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TRITURADORES PORTÁTILES 

BERMIXER PRO TURBO 550 W
TRITURADOR CON CUCHILLAS DESMONTABLES - 
VELOCIDAD VARIABLE

Los trituradores se utilizan a diario para la elaboración de sopas, salsas y pastelería. 
Se manipulan cómodamente por su reducido peso, ofreciendo una gran seguridad 
de uso y facilidad de limpieza gracias a las cuchillas desmontables sin necesidad 
de herramientas. Variador de velocidad electrónico. Máxima velocidad 10000 rpm.

Kg
kW

Código
modelo €

Triturador portátil con brazo inox desmontable 453 
mm. 550 W
220...240V - 1N - 50/60 Hz
wxdxh 138x120x865
Accesorios incluidos
650133 Brazo inox 453 mm 1

4.0
0.55

600322
DBP5545 509,00

Triturador portátil con brazo inox desmontable 553 
mm. 550 W
220...240V - 1N - 50/60 Hz
wxdxh 138x120x865
Accesorios incluidos
650134 Brazo acero inoxidable 553 mm (para bloque 

motor 450W, 550W, 650W y 750W)
1

4.0
0.55

600330
DBP5555 531,00
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BERMIXER PRO TURBO 650 W
TRITURADOR CON CUCHILLAS DESMONTABLES - 
VELOCIDAD VARIABLE

Los trituradores se utilizan a diario para la elaboración de sopas, salsas y pastelería. 
Se manipulan cómodamente por su reducido peso, ofreciendo una gran seguridad 
de uso y facilidad de limpieza gracias a las cuchillas desmontables sin necesidad 
de herramientas. Variador de velocidad electrónico. Máxima velocidad 10000 rpm.

Kg
kW

Código
modelo €

Triturador portátil con brazo de acero inoxidable de 
353 mm, 650W
220...240V - 1N - 50/60 Hz
wxdxh 138x120x865
Accesorios incluidos
650133 Brazo inox 453 mm 1

4.0
0.65

600324
DBP6545 538,00

Triturador portátil con brazo de acero inoxidable de 
553 mm, 650W
220...240V - 1N - 50/60 Hz
wxdxh 138x120x865
Accesorios incluidos
650134 Brazo acero inoxidable 553 mm (para bloque 

motor 450W, 550W, 650W y 750W)
1

4.0
0.65

600331
DBP6555 563,00

Triturador portátil con brazo de acero inoxidable de 
653 mm, 650W
220...240V - 1N - 50/60 Hz
wxdxh 138x120x965
Accesorios incluidos
650135 Brazo acero inoxidable 653 mm (para bloque 

motor 650W y 750W)
1

5.0
0.65

600336
DBP6565 585,00

Triturador portátil con brazo de acero inoxidable de 
553 mm, 750W
200...240V - 1N - 50/60 Hz
wxdxh 138x120x865
Accesorios incluidos
650134 Brazo acero inoxidable 553 mm (para bloque 

motor 450W, 550W, 650W y 750W)
1

4.0
0.75

600332
DBP7555 595,00
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TRITURADORES PORTÁTILES 

BERMIXER PRO TURBO 750 W
CONTROL DE VELOCIDAD SISTEMA SMART (SSC)

Los trituradores se utilizan a diario para la elaboración de sopas, salsas y pastelería. 
Se manipulan cómodamente por su reducido peso, ofreciendo una gran seguridad 
de uso y facilidad de limpieza gracias a las cuchillas desmontables sin necesidad 
de herramientas. Variador de velocidad electrónico. Máxima velocidad 10000 rpm.

Kg
kW

Código
modelo €

Triturador portátil con brazo de acero inoxidable de 
553 mm, 750W
200...240V - 1N - 50/60 Hz
wxdxh 138x120x865
Accesorios incluidos
650134 Brazo acero inoxidable 553 mm (para bloque 

motor 450W, 550W, 650W y 750W)
1

4.0
0.75

600332
DBP7555 595,00

Triturador portátil con brazo de acero inoxidable de 
653 mm, 750W
220...240V - 1N - 50/60 Hz
wxdxh 138x120x965
Accesorios incluidos
650135 Brazo acero inoxidable 653 mm (para bloque 

motor 650W y 750W)
1

5.0
0.75

600337
DBP7565 617,00
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